様式第 2 号                         ５市町連第    号

 年  月  日

(     地区)

(     町内会)

           様

高 知 市 町 内 会 連 合 会

会 長   長 尾 達 雄

補助金交付決定通知書

  年  月  日付けで交付申請のありました高知市町内会活動活性化事業費補助金に

つきまして、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

記

補助金交付金額   金           円

以上